
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Protokół nr 28/2023 

Posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 

w Radoszycach odbyło się w dniu 28 lipca 2023 w sali USC Urzędu Miasta i Gminy 

w Radoszycach przy ul. Żeromskiego 28. 

Obrady rozpoczęto 28 lipca 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:15 tego 

samego dnia. 

Zgodnie z § 61 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165) Przewodnicząca zwołała posiedzenie Komisji 

Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio/wideo z posiedzenia 

znajdujące się w aktach Rady Miejskiej. Treść procedowanych materiałów stanowią 

załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Załącznikiem jest również wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz gości 

w posiedzeniu. 

Link do wykazu dyskusji - http://api.esesja.pl/player/244996/b5102617-3d7a-4  

Lista gości na posiedzeniu:  

Grzegorz Pakuła – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca Komisji Anna Ściegienna powitała zaproszonych gości członków 

Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 

w Radoszycach. Następnie poprosiła o potwierdzenie obecności. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Janina Król 

2. Wiesława Król 

3. Leszek Myszkowski (online) 

4. Robert Nowak 

http://api.esesja.pl/player/244996/b5102617-3d7a-4


5. Alina Sadowska 

6. Anna Ściegienna 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Ściegienna 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 3, NIEOBECNY: 3 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (3) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Anna Ściegienna 

NIEOBECNY (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska  

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia 

i Opieki Społecznej wzięło udział 3 radnych na ogólną liczbę 6, co zgodnie z ustawą 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym czyni Komisję zdolną do 

uchwalania prawomocnych opinii i wniosków. 

2. Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 27/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi 

lub wnioski do protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 27/2023 z dnia 25 maja 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

 



Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 3 głosami za, jednogłośnie przyjęła 

wskazany protokół. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt porządku obrad Państwo radni 

otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. Wobec braku uwag poddała pod 

głosowanie zatwierdzenie porządku obrad. 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 
2. Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 27/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

3. Przyjęcie porządku obrad 
4. Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów Dni Radoszyc – Festyn Gminny pod nazwą: 

„Radoszyczanie Dzieciom”. 
5. Sprawy różne 
6. Zakończenie posiedzenia 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach projekt porządku obrad w głosowaniu 

jawnym w obecności 6 radnych przyjęła jednogłośnie, 6 głosami za, przystąpiono więc 

do jego realizacji. 

4. Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów Dni Radoszyc – Festyn 

Gminny pod nazwą: „Radoszyczanie Dzieciom” 

Przewodnicząca zapytała o potrzebę odczytywania otrzymanych materiałów. Wobec  

braku dalszych pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie wyrażenie 

pozytywnej opinii. 

Głosowano w sprawie: 

Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów Dni Radoszyc – Festyn 

Gminny pod nazwą: „Radoszyczanie Dzieciom”. 



Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (3) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w obecności 3 radnych, większością głosów 

3 za wyraziła jednogłośnie opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

5. Sprawy różne 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Głos zabrał Pan Grzegorz Pakuła Zastępca 

Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce odniósł się do tematu organizacji Festynu. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Grzegorz Pakuła 

- Anna Ściegienna 

 

6. Zakończenie posiedzenia 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Przewodnicząca 

Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej  

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

____________________ 
Anna Ściegienna 

 

 

____________________ 
Janina Król 

____________________ 
Wiesława Król 

 

____________________ 
Alina Sadowska 

 

____________________ 
Robert Nowak 

 

____________________ 
Leszek Myszkowski 

 

 



 
Przygotował: 

____________________ 
Mariusz Stasiak 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

  



Wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz gości w posiedzeniu 

10:00 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

10:10 Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 27/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

10:11 Przyjęcie porządku obrad 

10:13 Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów Dni Radoszyc – Festyn 

Gminny pod nazwą: „Radoszyczanie Dzieciom”. 

10:15 Sprawy różne 

10:15 Zakończenie posiedzenia 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radoszyce, dn. 21.07.2023 r. 

 

 

PSS.425.3.2023 

 

 

Komisja Kultury, Oświaty,  

Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w  Radoszycach 

 

 

Informacja nt. przygotowania do organizacji festynu "Radoszyczanie Dzieciom"  

 

 

 Festyn "Radoszyczanie Dzieciom" zostanie zorganizowany przez Referat Promocji  

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach, a odbędzie się w dniu 29 lipca 

2023 r. na terenie zalewu „Antoniów” w gminie Radoszyce. Celem niniejszego przedsięwzięcia 

jest podniesienie jakości życia społeczności lokalnej i wzrost atrakcyjności turystycznej 

obszaru naszej gminy, a przede wszystkim pomoc dzieciom, osobom chorym i potrzebującym. 

W celu rozpowszechnienia walorów lokalnych na festynie promowana będzie tradycyjna 

Radoszycka potrawa "Kugiel", który wpisał się w historię naszej miejscowości. 

Organizacja festynu będzie alternatywą spędzenia wolnego czasu oraz formą 

zaspokojenia potrzeb związanych z życiem społecznym, rekreacyjnym i artystycznym 

mieszkańców. Festyn będzie jednodniową imprezą plenerową mającą charakter otwarty. 

Podczas tej imprezy  planuje się  występy przedszkolaków, młodzieży szkolnej, seniorów  

i innych solistów z terenu naszej gminy, jak też zespołów muzycznych.  

Gmina Radoszyce na chwilę obecną ma podpisane umowy na występy zespołów: 

SIEGIEŃCZUK, ZMIANA CZASU, BIG CYC. Zapewniona jest technika sceniczna wraz 

nagłośnieniem i oświetleniem, garderobami, agregat prądotwórczy, ochrona, patrol ratowniczy, 

karetka pogotowia, konferansjer, wesołe miasteczko, gastronomia, liczne stoiska regionalne kół 

gospodyń i sołectw, stoiska reklamowe, handlowe, strefa dmuchanych zamków, animacje dla 

dzieci, toalety przenośne. W przyszłym tygodniu zostanie również podpisana umowa z ZAIKS. 

URZĄD MIASTA I GMINY  

W RADOSZYCACH 
 

26-230 Radoszyce, ul. Żeromskiego 28 

tel. +48 41 373 50 83, fax +48 41 373 50 84 

www.radoszyce.pl ,  e-mail:  gmina@radoszyce.pl 



Wszelkie formalności pod względem zgłoszenia imprezy jako impreza masowa zostały 

dopełnione, otrzymaliśmy pozytywne opinie od wymaganych przepisami prawa instytucji. 

Festyn „Radoszyczanie Dzieciom” ma zapewnione wsparcie ze strony jednostek: 

Policji, Straży Pożarnej, Służb Ratownictwa Medycznego. Zaplanowane są również prace  

z przygotowaniem parkingów. 

Ponadto Gmina Radoszyce zawarła porozumienie ze stowarzyszeniem społeczno – 

kulturalnym „Kuźnia Radoszycka” o współpracy w przygotowaniu i przeprowadzeniu festynu, 

które zapewni  zasoby osobowe oraz w trakcie festynu przeprowadzi publiczną zbiórkę 

pieniędzy i przekaże zebrane fundusze osobom potrzebującym finansowego wsparcia. 

Uważam, że obecny stan przygotowania do organizacji festynu w bieżącym roku jest na 

właściwym etapie, zapewniającym  jego sprawny przebieg.    

 

 


